

成犬-ポテトにアレルギーがあるパートナーにおすすめのドライフード

ブランド名	qq!	FORZA10	Naturally Fresh	Natural Harvest	LOTUS
商品名	<a href="#">GO! SS LID サーモン</a>	<a href="#">オトアクティブ 耳ケア</a>	<a href="#">ナチュラリー・フレッシュ チキン&amp;ダック + 緑イ貝 スモールプリード</a>	<a href="#">ベーシックフォーミュラ「メンテナンスマーブル フレッシュラム」</a>	<a href="#">ロータス グレインフリー ターキーレシビ小粒</a>
サイズ略称	454g ¥1,188~	800g(小粒) ¥1,836~	1kg ¥2,592~	1.59kg ¥3,132~	800g ¥2,700~
商品説明	サーモンのみをタンパク源として作られたフード。全年齢対応のドッグフードです。穀類・グルテン・ポテト不使用。	外耳炎のケアや耳垢、ニオイなど耳のトラブルに悩むパートナー（愛犬）のために。ティーツリーなどのフィトケミカルが耳の健康維持に役立ちます。	新鮮な鶏生肉や野菜類をベースに、サーモンオイルや緑イ貝をプラスしました。気になるふしぶしの健康もサポート！毎日の元気と健康を届けます。	ナチュラルハーベスト「メンテナンスマーブルフレッシュラム」は、定番の「メンテナンスマーブル」の小粒タイプで、1パックの量も少ないので、大型犬に嬉しいパックです。	七面鳥（ターキー）を始めヒューマングレードの原材料を使ったレシピにさまざまな栄養素を配合！アレルギーを抱えるパートナーのために、穀物を使わずに作られたドライフードです。
原材料	サーモン（生・骨抜き・鮭）、サーモンミール、タピオカ、エンドウ豆、レンズ豆、ヒヨコ豆、エンドウ豆粉、キャノーラ油（ミックストコフェロールで酸化防止）、ココナツ油（ミックストコフェロールで酸化防止）、炭酸カルシウム、リン酸2カルシウム、天然香料（フィッシュ由来）、塩化ナトリウム、チコリ根（乾燥）、塩化コリン、塩化カリウム、ビタミン類（ビタミンAサプリメント、ビタミンD3サプリメント、ビタミンEサプリメント、イノシトール、ナイアシン、L-アスコルビル2ポリフォスフェイト（ビタミンC源）、d-パントテン酸カルシウム、硝酸チアミン、ベータカロテン、リボフラビン、塩酸ピリドキシン、葉酸、ピオチン、ビタミンB12サプリメント）、ミネラル類（タンパク質キレート亜鉛、タンパク質キレート鉄、タンパク質キレート銅、酸化亜鉛、タンパク質キレートマンガン、硫酸銅、硫酸鉄、ヨウ素酸カルシウム、酸化マンガン、セレン酵母）、ローズマリー（乾燥）	【通常粒】米、魚粉（ニシン21%以上）、コーン油、魚油、ミネラル（カルシウム、リン、ナトリウム、カリウム、マグネシウム、亜鉛、鉄、セレン、ヨウ素、塩素、硫黄、銅、マンガン）、BioMOS（マンナンオリゴ糖）、FOS（フラクトオリゴ糖）、ユッカシジゲラ、コリン、DLメチオニン、ビタミン（A、D3、E、C、ナイアシン、ピオチン、B12、パントテン酸、B2、B6、葉酸、B1、ベータカロチン）、銅アミノ酸キレート、天然トコフェロール（酸化防止剤）、ローズマリー抽出物（酸化防止剤）【AFS粒】加水分解された魚タンパク、加水分解されたポテト、ミネラル類（炭酸カルシウム、リン酸二塩基）、野菜エキス（ローズヒップ、にんにく、リンデン、ティーツリー）、亜鉛アミノ酸キレート水和物	骨抜き鶏肉、乾燥全卵、エンドウマメ、エンドウメタンパク、ハトムギ、白インゲンマメ、鶏脂肪（ミックストコフェロール類で保存）、サーモンオイル、天日干しアルファルファ、トマトペースト、天然調味料、骨抜き鴨肉、ニリン酸カルシウム、トウジンビエ、炭酸カルシウム、キヌア、塩化ナトリウム、ビタミン類（塩化コリン、ビタミンEサプリメント、L-アスコルビン酸-2-ポリリン酸（ビタミンC）、ナイアシン、D-パントテン酸カルシウム、ビタミンAサプリメント、リボフラビン、ビタミンB12サプリメント、硝酸チアミン、塩化ピリドキシン、ビタミンD3サプリメント、葉酸）、酵母エキス、乾燥チコリ根、ミネラル類（硫酸亜鉛、硫酸鉄、硫酸銅、硫酸マンガン、亜鉛タンパク化合物、鉄タンパク化合物、マンガタンパク化合物、亜セレン酸ナトリウム、ヨウ素酸カルシウム、銅タンパク化合物）、緑イ貝、リンゴ、ニンジン、クランベリー、ベータカロチン、トリポリリン酸ナトリウム、L-カルニチン、ホウレンソウ、サツマイモ、大麦若葉、乾燥枯草菌発酵産物、乾燥リケニホルミス菌発酵産物、乾燥ラクトバチルス・アシドフィラス発酵産物、乾燥ラクトバチルス・カゼイ発酵産物、乾燥ビフィズス菌発酵産物、乾燥エンテロコッカス・フェシウム発酵産物、乾燥アスベルギルス・オリゼー発酵産物、酸化防止剤（ビタミンEサプリメント）	ラム生肉（Fresh Lamb）、ラムミール、精製白米、えんどう豆繊維、米ぬか、えんどう豆タンパク質、鶏脂肪（ビタミンEで酸化対策済）、亜麻仁、ビール酵母、加水分解チキンエキス、リン酸カルシウム、塩化カリウム、海塩、ブルーベリー、クランベリー、タウリン、プロバイオティクス（アシドフィラス菌、カゼイ菌、フェシウム菌）、月見草油（低温圧搾）、塩化コリン、キレート亜鉛、グルコサミン塩酸塩、コンドロイチン硫酸塩、ビタミンE、キレート鉄、ベタイン、キレートマンガン、キレート銅、ビタミンA、ナイアシン、パントテン酸カルシウム、ベータカロチン、ビタミンB12、ビタミンD3、リボフラビン、塩酸ピリドキシン、硝酸チアミン、ピオチン、ヨウ化カルシウム、酸化防止剤（ローズマリー抽出物）、葉酸	ターキー、ターキーレバー、乾燥エンドウ豆、ヒヨコ豆、タピオカ、乾燥全卵、エンドウ豆繊維、乾燥さつまいも、乾燥ビール酵母、ニンジン、炭酸カルシウム、リン酸カルシウム、粗挽きフラックスシード、プロピオン酸カルシウム、海塩、塩化カリウム、人参、さつまいも、りんご、にんにく、塩化コリン、オリーブオイル、サーモンオイル、かぼちゃ、ほうれん草、亜鉛アミノ酸キレート、鉄アミノ酸キレート、ビタミンE、ユッカ、乾燥ケルブ（海草）、イヌリン、銅アミノ酸キレート、アシドフィラス菌、ラクティス菌、カゼイ菌、マンガアミノ酸キレート、ナイアシン（ビタミンB3）、パントテン酸カルシウム、亜セレン酸ナトリウム、ビタミンA、リボフラビン（ビタミンB2）、カルシウムヨウ素酸塩、ビタミン12、チアミンモノニトريت（ビタミンB1）、塩酸ピリドキシン（ビタミンB6）、ビタミンD3、葉酸、ローズマリーエキス
成分値	粗タンパク質：24%以上、粗脂肪：12%以上、粗繊維：4.5%以下、水分：10%以下、カルシウム：1.1%以上、リン：0.8%以上、オメガ3脂肪酸：1.5%以上、オメガ6脂肪酸：0.3%以上	粗タンパク質 26%以上、粗脂肪 13%以上、粗灰分 8%以下、粗繊維 2.5%以下、水分 9%以下、ビタミンA 15,000UI/kg、ビタミンD3 1,200UI/kg、ビタミンE 200mg/kg、ビタミンC 30mg/kg、カルシウム 1.03%以上、リン 0.94%以上、ナトリウム 0.19%以上、マグネシウム 0.12%以上、Omega3 0.98%以上、Omega6 3.92%以上、ローズヒップ 980mg/kg、にんにく 245mg/kg、リンデン 147mg/kg、亜鉛アミノ酸 47.90mg/kg、キレート水和物、ティーツリー 34.30mg/kg、銅アミノ酸キレート 20mg/kg	粗タンパク質 26.0%以上、粗脂肪 16.0%以上、粗繊維質 4.0%以下、灰分 7.8%、水分 10.0%以下、カルシウム 1.2%、リン 1.0%、EPA 0.05%以上、DHA 0.075%以上、Lカルニチン 100mg/kg以上、緑イ貝 250mg/kg以上、オメガ6脂肪酸 2.5%以上、オメガ3脂肪酸 0.50%以上	粗タンパク質18%以上、粗脂肪8%以上、粗繊維4%以下、粗灰分6%以下、水分10%以下	粗タンパク質 24.0%以上、粗脂肪 13.0%以上、粗繊維 6.0%以下、粗灰分 6.5%以下、カルシウム 1.0%以上、リン 0.8%以上、水分 10.0%以下、オメガ3脂肪酸 0.35%以上、オメガ6脂肪酸 2.25%以上、ビタミンE 200IU/kg以上、アスコルビン酸（ビタミンC） 250mg/kg以上
カロリー	408.4kcal/100g	347kcal/100g	360kcal/100g	320kcal/100g	346kcal/100g
原産国	カナダ	イタリア	カナダ	アメリカ	カナダ
お客様の声	<a href="#">お客様の声</a>	<a href="#">お客様の声</a>	<a href="#">お客様の声</a>	<a href="#">お客様の声</a>	<a href="#">お客様の声</a>